
Каталог запасных частей  ШОВНАРЕЗЧИК MF16 

 

 

 

 

№ Номер детали Описание Кол-во 

1 05780012  Болт M12X20-GB5780 2 



2 09300012  Пружинная шайба 12-GB93 2 

3 18030104  Глубокая шайба 2 

4 00180303  Резиновое колесо (заднее) 2 

5 18030103  Индикатор 1 

6 00180302  Подшипник и кронштейн 2 

7 09300012  Пружинная шайба 12-GB93 8 

8 05780012  Болт M12-GB5780 8 

9 18030101  Зубчатое колесо 1 

10 06187012  Гайка 12-GB848 1 

11 09300012  Пружинная шайба 12-GB93 1 

12 08480012  Шайба 12-GB93 1 

13 05784012  Болт M12 X 120 - GB5784 1 

14 18100000  Базовая сборочная единица 1 

15 06170012  Гайка M12 - GB6170 4 

16 09300012  Пружинная шайба 12-GB93 4 

17 09700012  Шайба 12-GB97 4 

18 05783012  Болт M12 - GB5783 4 

19 00180301  Резиновое колесо (переднее) 2 

20 18030102  Глубокая шайба  2 

21 09300008  Пружинная шайба 8 - GB93 2 

22 05780008  Болт M8 X 20 - GB5780 2 

23 18080000  Ограждение диска 1 

24 09600010  Шайба 10 - GB96 1 

25 05781010  Болт M10 - GB5781 1 

26 06200010  Гайка M10 - GB62 1 

27 09600010  Шайба 10 - GB96 1 

28 00180008  Винт 1 

29 05780010  Болт M10 X 25 - GB5780 1 

30 18090001  Шайба 1 

31 09300010  Пружинная шайба 10 - GB93 1 

32 18090005  Шкив 1 

33 00180902  Подшипник и кронштейн 2 

34 01096008  Ключ C8 X 38 - GB1096 1 

35 18090002  Главная ось 1 



36 01190006  Штифт C6 - GB119 1 

37 06170008  Гайка M8 - GB6170 1 

38 18090301  Фланец диска (внутренний) 1 

39 07300008  Штифт 1 

40 00180007  Диск 1 

41 18090302  Фланец диска (внешний)  1 

42 18090004  Гайка 1 

43 01096000  Ключ - GB1096 1 

44 18110001-1  Ведущий шкив для дизельного двигателя 1 

  18110001-2  Ведущий шкив для HONDA 1 

  18110001-3  Ведущий шкив для ROBIN  1 

45 01154400-1  V-образный ремень SPA-GB11544 для дизельного двигателя 1 

  01154400-2  V-образный ремень SPA-GB11544 для бензинового двигателя 1 

46 00181100-1  Дизельный двигатель 1 

  00181100-2  Двигатель HONDA 1 

  00181100-3  Двигатель ROBIN 1 

47 18070000  Базовая сборочная единица двигателя 1 

48 05784010  Болт M10 X 30 - GB5784 8 

49 09300010  Пружинная шайба 10 - GB93 8 

50 09700010  Шайба 10 - GB97 8 

51 06178012  Гайка M12 - GB6178 3 

52 08480012  Шайба 12 - GB848 1 

53 05780012  Болт M12 X 45 - GB5780 1 

54 18010001  Указатель 1 

55 05780012  Болт M12 X 110 - GB5780 1 

56 18010002  Гайка 1 

57 08480012  Шайба 12 - GB848 1 

58 18010003  Указатель положения руля 1 

 

 

 



 

 

№ Номер детали Описание Кол-во 

59 00180006  Пластиковая труба 3 

60 00180005  Т-образная труба 1 

61 00180002  Кран 2 

62 18050006  Коленчатый изгиб 1 

63 00180501  Гайка 1 

64 00180502  Гайка 1 

65 18050011  Колено 1 

66 18050000  Водный резервуар 1 



67 00180009  Тросик дросселя 1 

68 00180010  Дроссельное регулирование 1 

69 00180011  Ручка руля 2 

70 18060000  Рукоятка рычага 2 

71 18040000  Крышка бака 1 

72 00180003  Раструб впрыска 1 

73 05781010  Болт M10 - GB5781 4 

74 09700010  Болт M10 -GB97 4 

75 00180004  Ручка 3 

76 00180001  Гайковерт 1 

77 05781008  Болт M8 X 30 - GB5781 1 

78 09300008  Пружинная шайба 8 - GB93 1 

79 09700008  Шайба 8 - GB97 1 

80 18030006  Вилка пульта 1 

81 18030007  Пульт направления 1 

82 09700010  Шайба 10 - GB97 2 

83 09300010  Пружинная шайба 8 - GB93 2 

84 05781010  Болт M10 - GB5781 2 

85 08480008  Шайба 8 - GB848 1 

86 09300008  Пружинная шайба 8 - GB93 1 

87 05784008  Болт M8 X 20 - GB5784 1 

88 18030200  Устройство для ручного подъема/ спуска 1 

89 18030003  Гайка 1 

90 05784006  Болт M6 X 10 - GB5784 1 

91 18030005  Шайба 1 

92 00180301  Подшипник и кронштейн 1 

93 06187010  Гайка M10 - GB6787 1 

94 18030400  Кронштейн 1 

95 18030405  Рукоятка рычага 1 

96 18030404  Ручка 1 

97 07300006  Болт M6 - GB73 1 

 


